



Catálogo

EMBALAMENTO e SACOS PLÁSTICO

NINE ELEVEN, Lda.

Sacos de Lixo Industrial (80microns):

- Em Bloco – 11,50€ (emb. 10Kg) | 1,15€/Kg
 - 50x75; 60x80; 60x100; 70x110; 80x120; 90x120; 90x130; 100x120
- Em Rolo – 12,60€ (emb. 10un) | 1,26€/un
 - 60x100; 70x110; 80x120; 90x120

Sacos Polietileno BD:

- 80x120x0.08; 70x110x0.07; 60x80x0.07; 50x70x0.07; 60x100x0.07; 80x120x0.04; 70x110x0.04; 60x100x0.07; 60x80x0.03 (Emb. 10kg) – 20€

Outras medidas também disponíveis

Sacos Polipropileno:

- 20x30; 25x35; 28x40; 30x40; 32x45; 35x50; 40x60; 45x55; 50x70 (Emb.10kg) – 28€

Outras medidas também disponíveis

Envelope de expedição MAC (polietileno com pala adesiva inviolável. Duas cores: cor exterior clara e interior preto):

- 34x42+6 (Emb. 500un) – 35,00€
- 24x33+5 (Emb. 500un) – 21,50€
- 40x50+6 (Emb. 250un) – 22,75€

Filme estirável manual preto:

- Caixa de 6 unidades, com largura de 500MM – 24,60€ (4,10€/un)

Filme estirável manual transparente:

- Caixa de 6 unidades, com largura de 500MM, 2 Kg por rolo – 20,40€ (3,40€/un)
- Caixa de 6 unidades, com largura de 500MM, 2,7 Kg por rolo – 28,80€ (4,80€/un)
- Caixa de 12 unidades, com largura de 250MM – 31,20€ (2,60€/un) Caixa de 24 unidades, com largura de 125MM – 36,00€ (1,50€/un)

Fita Adesiva:

- Polipropileno
 - Castanho, 48MM x 66Metros, Emb. 36 unidades – 28,80€ (0,80€/un)
 - Transparente, 75MM x 60Metros, Emb. 25 unidades – 25,00€ (1,00€/un)
 - Transparente, 50MM x 60Metros, Emb. 36 unidades – 28,80€ (0,80€/un)
 - Transparente, 48MM x 66Metros, Emb. 36 unidades – 28,80€ (0,80€/un)
 - Transparente, 38MM x 66Metros, Emb. 48 unidades – 38,40€ (0,80€/un)
 - Transparente, 25MMx66Metros, Emb. 72 unidades – 43,20€ (0,60€/un)
 - Transparente, 19MMx66Metros, Emb. 96 unidades – 57,60€ (0,60€/un)
 - Transparente, 15MM x 66Metros, Emb. 120 unidades – 72,00€ (0,60€/un)
 - Transparente, 12MM x 66Metros, Emb. 144 unidades – 86,40€ (0,60€/un)
- PVC
 - Castanho, 48MM x 66Metros, Emb. 36 unidades – 79,20€ (2,20€/un)
 - Transparente, 48MM x 66Metros, Emb. 36 unidades – 79,20€ (2,20€/un)

Com personalização – Sob Consulta

Rolo de Plástico Bolha reciclado:

- 1Metro x 100Metros – 39,60€
- 1,2Metros x 100Metros – 47,50€
- 0,5Metros x 5Metros – 2,94€
- 0,5Metros x 10Metros – 5,22€
- 0,5Metros x 50Metros – 22,00€
- 1Metro x 5Metros – 4,95€
- 1Metro x 10Metros – 8,25€
- 1Metro x 50Metros – 27,50€

Rolo de Manga Transparente (Tipo Lavandaria):

- 60cm de largura – 1,95€/Kg (rolos entre 17Kg a 19Kg)
Outras medidas – sob consulta

Fitas de Cintar:

- Fita de cintar têxtil simples – 62,00€
 - Largura: 16mm x Diâmetro: 76mm x Comprimento: 850m
- Fita de cintar têxtil Composta – 65,50€
 - Largura: 16mm x Diâmetro: 200mm x Comprimento: 850m
- Fita de cintar têxtil Composta – 41,50€
 - Largura: 19mm x Diâmetro: 200mm x Comprimento: 600m
- Fita de cintar têxtil Composta – 94,60€
 - Largura: 25mm x Diâmetro: 200mm x Comprimento: 500m
- Fita de Cintar Poliéster – 112,00€
 - Largura: 16mm x Diâmetro: 400mm x Comprimento: 1200m
- Fita de Cintar Poliéster – 90,50€
 - Largura: 16mm x Diâmetro: 400mm x Comprimento: 1600m

Rolo de Cinta Polipropileno Preta:

- Largura: 12mm x Diâmetro: 400mm x Comprimento: 2000m – 66,50€
- Largura: 12mm x Diâmetro: 150mm x Comprimento: 1800m – 30,50€
- Largura: 16mm x Diâmetro: 400mm x Comprimento: 1600m – 60,40€

Rolo de Cinta Polipropileno 12mm:

- Diâmetro: 200mm x Comprimento: 3000m – 34,55€
- Diâmetro: 280mm x Comprimento: 3000m – 34,55€
- Diâmetro: 150mm x Comprimento: 1800m – 33,00€

Rolo de Cinta de Aço:

- Largura: 13mm | 16mm | 19mm – 70,00€

Palete de Madeira:

- Madeira usada | 1200x800mm – 11,50€ Madeira usada
- | 800x600mm – Sob Consulta Madeira Nova |
- 1200x1000mm – Sob Consulta Madeira Nova |
- 800x1200mm (7Ripas) – Sob Consulta Madeira Nova |
- 800x1200mm (5Ripas) – Sob Consulta

Palete de Fibra de Madeira:

- 1200x800x1200mm – 18,00€

Palete de Plástico:

- 800x600x135mm – 25,50€
- 800x1200x140mm – 29,10€
- 1000x1200x140mm – 31,85€
- 800x1200x160mm – 47,30€
- 1200x1000x150mm – 52,00€

Caixas de Plástico Norma Euro:

- Com Tampa
 - 300x200x120mm-12,00€
 - 400x300x120mm-17,00€
 - 400x300x220mm-21,50€
 - 400x300x325mm-25,00€
- Sem Tampa
 - 300x200x120mm-5,80€
 - 400x300x120mm-9,50€
 - 400x300x220mm-14,20€
 - 400x300x325mm-17,50€
 - 600x400x120mm-15,00€
 - 600x400x220mm-21,10€
 - 600x400x320mm-27,00€

Caixas de Contraplacado:

- 1180x780x580mm – 181,50€ 1180x780x750mm – 202,00€
- 1180x780x380mm – 162,00€ Dimensão (C x L x A)

Contentores de cartão:

- 1200x800x900mm – 50,00€
- 1200x1000x900mm – 53,00€



Limitado ao stock existente

Acredita taxa de IVA em vigor

Preços negociáveis consoante as quantidades pretendidas

Entrega Gratuita

Take the next step

Entre em contato

+351 929 267 023

geral@nineeleven.pt

www.nineeleven.pt